
Dohoda o vypořádání bezdůvodného Obohacení

Základní škola S rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674
se Sídlem: K Milíčovu 674, 149 00 Praha 4
ıč: 61388424
číslo účtu: 2000815399/0800 j
Statutární Zástupce: Mgr. Alena Červená, ředitelka
(dále jen „Příl<azce“)
a
RPA Dotace, S.r.o.
se Sídlem: Koutného 2269/3, 628 00 Brno ~ Líšeň
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 77858
IČ: 01399357
DIČ: c201399357
číslo účtu: 2108579068/2700
Zastoupené: Ing. Petrem Hladkým, jednatelem
(dálejen „Příl<aznı'l<”)

Společně jako „Smluvní strany" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu
O vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvní Strany uzavřely dne 23. 3. 2018 příkazní Smlouvu Č. SML-Z-iVl-18-122. Příkazník Se
touto Smlouvou zavazuje poskytnout pro příkazce poradenské, analytické a konzultační
Služby. Předmětem této příkazní smlouvy bylo Zpracování dokumentů pro získání dotace,
které Zahrnují:
-vypracování žádosti o dotaci (informační Systém M52014+) k projektu „Zkvalitnění
infrastruktury ZŠ S rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674", který bude
předložen do Programu, v elektronické a tištěné podobě včetně příloh v rozsahu Stanoveném
pokyny pro Zpracování žádosti o poskytnutí podpory Z Operačního programu Praha pól růstu.
-kompletace finální žádosti včetně všech povinných příloh a její podání poskytovateli dotace.
-poradenská a organizační podpora při vyřizování případných dotazů a nejasností Ze strany
poskytovatele dotace.

2. UZavřená příkazní Smlouva podléhala povinnosti zveřejnění v registru Smluv vedeném die
Zákona č. 340/2015 Sb. Vzhledem l<probiémům technického rázu mající původ na Straně
příkazce existuje pochybnost o platném Zveřejnění příkazní Smlouvy v registru smluv a tím i O
existenci dotčené Smlouvy ve Smyslu § 7 Zákona č. 340/2015 Sb. Za účelem Odstranění
těchto pochybností Se Smluvní Strany dohodly, vsouladu sustanovením § 1903 a náSL
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, na narovnání práv a povinností plynoucích jim
Z uvedené Smlouvy takto:



Základní škola S rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K IVIilíčovu 674 jako příkazce uz avřeı
příkazní Smlouvu č. SM L-Z-iVl-18-122 S RPA Dotace, S.r.o. jako příkazníkem

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, KlVIilíČovu 674 využila Služby plyrąøucí
Z příkazní Smlouvy Od příkazníka a zaplatila Za ně:
- sjednanou cenu ve výši 30.250,- Kč SDPH dle vystavené faktury č. 18FV152 ze dne
24.5. 2018. Tuto fakturu Základní škola S rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K iVlilíčovu 674
uhradila dne 4. 6. 2018.
v Sjednanou cenu ve výši 84.700,- Kč S DPH dle vystavené faktury Č. 20FV04OO ze dne
27. 10. 2020` Tuto fakturu Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K ÍVlilíČOvLı 574
uhradila dne 5.11.2020.

Smluvní Strany prohlašují, že tím jsou jejich práva a povinnosti plynoucí jim Zuvedené
příkazní smlouvy narovnány a bezdůvodně obohacení vypořádáno.

3. Tato dohoda byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž příkazce i příkazník Obdrží jedno
vyhotovení.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru Smluv Zřízeném dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv,
Uveřejnění této dohody v registru Smluv Zajistí příkazce. Smluvní strany berou na vědomí, že
tato dohoda může být Zveřejněna i dle jiných právních předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu Zavřely podle Své pravé a Svobodné vůle prosté
omylů, nikoliv vtísni a že vzájemné plnění dle této dohody není v hrubém nepoměru.
Dohoda je pro Obě smluvní Strany určitá a SrOZumitelná, což Stvrzují vlastnoručními podpisy,

Příloha:
Příkazní Smlouva č. SIVlL-Z~l\/l-18-122
Faktura č. 18FV152
Faktura č. 20FV0400

ı /łı , , .

V Praze dne p. L/. ,K/Úz//l

Příkazce: Příkazník:
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, RPA Dotace, S.r.0.
Praha 4, K iVlilíČovu 647 Koutného 2269/3, 628 Brno - Líšeň
Mgr. Alena Červená, ředitelka školy lng. Petr Hladký, jednatel



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. SML-Z-M-18-XXX

[dle § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský Zákoník'j)

ČÁST - ÚVODNÍ USTANOVENÍ

I.SMLUVNÍSTRANY

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674

Se sídlem: K Milíčovu 674, 14900 Praha

IČz61388424
Statutární Zástupce: Mgr. Alena Červená, ředitelka

(dále jen „Příl<azce")

RPA Dotace, s.r.o.

Se sídlem: Koutného 2269/3, 62800 Brno - Líšeň

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 77858

IČz01399357

DIČc01399357

číslo účtu: 2108579068/2700

Zastoupená Ing. Petrem Hladkým, jednatelem

[dále jen „Př17‹azník")



II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Příkazník se touto Smlouvou zavazuje poskytovat pro Příkazce poradens ké,
analytické a konzultační Služby (dále jen „Služby") Specifikované v části „Zpracování
dokumentů pro získání dotace" této smlouvy na dobu určitou, a Příkazce se tírrıtn
Zavazuje Zaplatit cenu upravenou vtéto části smlouvy.

III. SPECIFIKACE SLUŽEB

Službami se rozumí konzultační a poradenské služby pro zpracování žádosti o dotaci
k projektu s pracovním názvem „Zkvalitnění infrastruktury ZŠ s rozšířen on
výukou jazyků, Praha 4-, K Milíčovu 674“ [dále jen „žádost"], který bude předlož en
do Operačního programu Praha pól růstu [dále jen jako „Program"), v příslušné výzvě
po podpisu této Smlouvy.

Poskytování služeb bude probíhat podle platného právního řádu České republiky a
přímo závazných norem vydaných Orgány Evropského Společenství, dle požadavků
Příkazce a případných dalších požadavků poskytovatele dotace, oznámených
Příkazníkoví, nebo zveřejněných v aktuální programové dokumentaci na webových
Stránkách poskytovatele dotace.



ČÁST - Zpracování dokumentů pro získání dotace

I. DÍLčí PŘEDMĚT PLNÉNI'
Předmět plnění v rámci této části Smlouvy zahrnuje:Zpracování dokumentů pro získání dotace, které zahrnují:- vypracování žádosti o dotaci [Informační systém MS 2014+) k projektu „Zkvalitněníinfrastruktury ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4-, K Milíčovu 674", kterýbude předložen do Programu, v elektronické a tištěné podobě včetně příloh v rozsahustanoveném pokyny pro Zpracování žádosti o poskytnutí podpory Z Operačníł-ıøprogramu Praha pól růst (dále jen „Žádost").

- kompletace finální Žádosti včetně všech povinných příloh a její podání poskytovat elidotace. _
- poradenská a organizační podporu při vyřizování případných dotazů a nejasností zeStrany poskytovatele dotace.

Poskytování služeb dle této části Smlouvy bude započato dnem uzavření Smlouvy aukončeno po uplynutí lhůty pro podání žádosti o dotaci v rámci Výzvy.

II. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA
Celková cena za plnění dle této části Smlouvy je stanovena pevnými částkami.
Příkazce se Zavazuj e zaplatit Příkazníkovi odměnu za řádné zpracování žádostivčetně studie proveditelnosti k projektu „Zkvalitnění infrastruktury ZŠ Srozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674" ve výši 25 000,- Kč, cena jeuvedena bez DPH. Nárok na platbu ve výši .25 000,- Kč + DPH vzniká Příkazníkovidnem, kdy je Žádost po formální Stránce schválena hodnotícími Orgány [za potvrzeníformální správnosti je považovaná změna Stavu žádosti v monitorovacím SystémuM52014+ na „Žádost o podporu splnila formální náležitosti a podmínkypřijatelnosti"). Smluvní Strany Se dohodly, že k tomuto datu dochází k uskutečněnídílčího zdanitelného plnění a bude vystavena faktura - daňový doklad. Příkazcevystaví navíc formální objednávku k zpracování Studie proveditelnosti pro potřebyvložení do M52014+.

VpIˇ'ípadě uznané dotace se Příkazce zavazuje zaplatit Příkazníkovi Odměnu začinnosti uvedené v článku I. této části Smlouvy ve výši 70 000,- Kč + DPH. Nárok naplatbu částky vzniká Příkazníkovi dnem výběru projektu Příkazce [za výběr projektuje považovaná změna stavu žádosti v monitorovacím systému M52014+ na "Žádosto podporu doporučená kfinancování"). Smluvní strany se dohodly, že k datuvydání rozhodnutí o udělení dotace dochází k uskutečnění dílčího zdanitelnéhoplnění a bude vystavena faktura - daňový doklad.

V případě, že nedojde k včasnému předložení žádosti hodnotícím orgánům ve forměpožadované Programem a Výzvou a důvodem bude nedodržení povinností ze stranyPříkazce dle části SPOLEČNÁ USTANOVEN Í (např. nedodání některé z příloh, kterémůže zajistit pouze Příkazce), nebo se Příkazce rozhodne projekt z jakýchkoli důvodůnepodat, uhradí Příkazce Příkazníkovi celkovou odměnu Příkazníka dle tohotočlánku.



Vpřı'padě Opětovného podání Stejného či obdobného projektu, který obsahově
vychází Zmateriálů Zpracovaného Příkaznı'kem vdalších kolech přijímání žádostíı
nárok Příkazníka na Opětovné Zaplacení celkové ceny dle tohoto článku nezaniká.

V případě, že Se Příkazce po podání žádosti rozhodne, že projekt, na který byla dotace
žádaná, nebude Z důvodů na jeho straně realizovat, nárok Příkaznfka na Zaplacení
celkové Odměny Příkaznflca dle tohoto článku nezaniká.



ČÁST - Společná ustanovení
š“-

I. FORMA SPOLUPRÁCE

1. Při poskytování služeb je Příkazník povinen jednat na Základě pokynů Příkázce a
vycházet zmateriálů a údajů dodaných Příkazcem a Ztěch, které Zajistí vlastní
činností v Souvislosti S poskytováním Služeb. Příkazník je povinen upozornit Příkaz Ce
na nevhodný pokyn a všestranně chránit jeho zájmy.

2. Místem plnění je Sídlo Příkazníka, pokud nevyplývá Z charakteru plnění jinak.
3. Poskytování služeb bude započato dnem uzavření smlouvy a ukončeno po ukončení

realizace všech části Smlouvy.

II. PLNÁ Moc

1. Příkazce je povinen vystavit Příkazníkovi plnou moc k Obstarání záležitostí dle této
Smlouvy.

2. Příkazce v souladu S § 24-39 občanského Zákoníku uděluje Příkazníkovi plnou moc ke
všem právním jednáním, které je Příkazník povinen provést podle této smlouvy, a
Příkazník tuto plnou moc přijímá.

3. Plná mocje nezbytná k plnění povinností Příkaznıka vyplývajících Z této Smlouvy. I ejí
odvolání nemá vliv na další práva a povinnosti dle této Smlouvy.

4. Odvolá-lí Příkazce plnou moc, je Příkazník oprávněn odstoupit od smlouvy.

III. PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA
1. Příkazník je povinen při plnění Smlouvy postupovat Sodbornou péčí vzájrnu

Příkazce, dle této Smlouvy a platných ustanovení zákona.
2. Příkazník je povinen uskutečňovat činnost, která je předmětem této Smlouvy, podlepokynů Příkazce a v souladu s jeho zájmy. Příkazník neodpovídá za vady v dokončenéa Příkazci odevzdané práci, jestliže tyto vady byly Způsobeny použitím podkladů,informací a věcí, předaných mu ke zpracování Příkazcem, na jejichž nevhodnostPříkazník Příkazce předem písemně upozornil.
3. Příkazník Se zavazuje, že bude průběžně informovat Příkazce O všech postupech askutečnostech, které zjistí při Zařizování záležitosti, pakliže mohou mít vliv na změnupokynů Příkazce.
4. Příkazník je oprávněn uskutečňovat část Smluvního plnění prostřednictvím třetíchOsob (např. jinou právnickou nebo fyzickou osobou). Toto právo Se vztahuje načinnosti, které nemůže Příkazník zajistit ze Svých zdrojů, např. vypracovánípodpůrných nezávislých posudků a vyhodnocení.
5. Příkazník je povinen předat Příkazci bez zbytečného odkladu. na základě písemnévýzvy Příkazce, věci, které Za něho převzal při začátku a během plnění Smlouvy.
6. Zjistí-li Příkazník při Zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečněníčinnosti a právních úkonů dohodnutým Způsobem, oznámí to neprodleně Příkazci, Sekterým Se dohodne na odstranění těchto překážek. Nedohodnou-li se Strany naodstranění překážek, popř. změně Smlouvy, ve lhůtě 7 dnů, je Příkazník oprávněn



Odstoupit Od Smlouvy ve Smyslu ustanovení čl. VIII této části Smlouvy. Příkazník: Qvináleží v tomto případě Odměna dle téhož ustanovení.
Příkazník je povinen Zachovávat mlčenlivost O všech údajích, které jsou obsaženyv projektových, technických a realizačních podkladech, nebo o jiných skutečnoste Ch,se kterými přijde při plnění této Smlouvy do styku. Tyto údaje jsou Příkazníkempovažovány za předmět obchodního tajemství Příkazce ve smyslu ustanovení § 5 04občanského zákoníku.

Iv. PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZCE

Vpřípadě pozdního předání podkladů pro realizaci předmětu této smlouvy, nesePříkazce plnou Odpovědnost za případné chyby ve výstupech Příkazníka.
Příkazce je povinen poskytovat veškerou součinnost, kterou po něm může Příkazníkrozumně požadovat. Zejména je povinen umožnit Příkazníkovi získat ty podklady adokumenty, které Příkazci identifikuje v předstihu nezbytném pro pořízení těchtopodkladů, jsou-li v jeho vdispozici. Příkazce není povinen předávat Příkazníkoviinformace bezplatně dostupné Z veřejných Zdrojů. Vtomto případě postačuje pouzeodkaz na tyto Zveřejněné informace.

Příkazce je povinen Příkazníkovi za činnost provedenou v souladu S touto Smlouvouvyplatit Odměnu, dle této smlouvy.

Zjistí-li Příkazce případné vady, které vznikly při poskytování služeb, je povinen jeneprodleně nahlásit Příkazníkovi. Příkazce je oprávněn požadovat jejich bezplatnéodstranění, je-li to možné.

v. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
Příkazce je oprávněn se průběžně informovat O Stavu poskytování Služeb a podávatnávrhy na Změny Zpracovaných dokumentů.

Příkazník je povinen poskytovat Služby vodborné kvalitě běžné u obdobnýchporadenských a analytických Služeb.

Příkazník se zavazuje využít neveřejné údaje získané Od Příkazce v Souvislosti s toutøsmlouvou kjiným účelům než k účelům Stanoveným v této Smlouvě pouze S jehosouhlasem.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Ceny a odměny podle této smlouvy nezahrnují případné Speciální znalecké posudkyspojené S předmětem smlouvy. Uvedené náklady hradí v plném rozsahu Příkazce, nazákladě dokladů předložených Příkazníkem. Příkazník na ně předem Příkazceupozorní.

Smluvní strany Sjednávají Splatnost veškerých faktur vystavených Příkazníkem do 14dnů po jejich obdržení Příkazcem. Za den úhrady faktury je smluvními stranamipovažován den, kdy Příkazce předal příkaz k úhradě peněžnímu ústavu Příkazce.



Faktura vystavená Příkazníkem a zaslaná Příkazci musí obsahovat tyto náležito Sfl;
číslo faktury, označení Příkazce a Příkazníka, Označení účtu Příkazníka, datumvystavení, termín Splatnosti, rozpis položek díla, fakturovaná částka, razítkoPříkazníka a podpis Oprávněné Osoby.

Přı'kazce je Oprávněn ve lhůtě Splatnosti fakturu Příkazníkovi vrátit, jestl iženeobsahuje náležitosti dle této Smlouvy nebo jestliže Ve faktuře uvedený předrrı ětplnění, jeho rozsah nebo Obsah neodpovídají této Smlouvě nebo fakturovaná částkanení vsouladu S touto smlouvou. Od zaslání nové faktury běží nová čtrnáctidennílhůta splatnosti.

Příkazce je povinen Splatnou fakturu zaplatit převodem na účet Příkaznıka uvedené rnna faktuře.

Vpřípadě prodlení se Splacením fakturované ceny je Příkazce povinen zaplatitSmluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky Za každý den prodlení.
Výše DPH podle této smlouvy vždy odpovídá Zákonné sazbě DPH stanovenépříslušnou legislativou účinnou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

vII. UMOŽNÉNÍ KONTROLY TŘETícI-I oSOB
Služby jsou poskytovány v rámci projektu „Zkvalitnění' infrastruktury ZŠ 5rozšířenou Výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674" realizovaného Příkazcern_Projekt je spolufinancován z Programu.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se, v případě, že je jeho povinností vyplývaj ícíze Zákona, Příkazník zavazuje, že poskytne subjektům provádějícím audit a kontroluSplnění povinností spojených s realizací projektu veškeré nezbytné informace týkajícíse jeho činností Přı'kazníka (v Souladu s nařízením ES č. 448/2004, pravidlo 1, bocl č,3,2.). Příkazník je tedy povinen poskytnout kompletní dokumentaci týkající se díla aumožnit vstup příslušným kontrolním subjektům. Příkazník je povinen poskytnoutsoučinnost při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. v platnémznenL

Příkazník Se Zavazuje bez zbytečného prodlení po ukončení realizace jednotlivýchdílčích předmětu této smlouvy předat všechny podklady a výstupy, které mákdispozici, pro archivaci Přı'kazci. Příkazce Se Zavazuje převzít všechny předmětnédokumenty nejpozději do pěti dnů od výzvy Příkazníka. Toto předání potvrdí Smluvnístrany svým podpisem na předávacím protokolu.

VIII. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU
Smluvní strany se dohodly, že Smlouva zanikne podle ustanovení tohoto článku nebopodle ustanovení jednotlivých částí.

Smlouva Zaniká jejím splněním.

Smluvní Strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou, jejíž Součástí musíbýt finanční vyrovnání dosud provedených prací.

Smluvní Strany mohou ukončit tuto smlouvu odstoupením Od smlouvy za podmínekstanovených touto Smlouvou.



Příkazce je Oprávněn Od Smlouvy odstoupit, pokud je Příkazník vprodlenísposkytováním služeb, jenž má Za následek nepředání žádosti příslušnéimplementační agentuře programu a toto prodlení je Zaviněno výhradněPříkazníkem.

Příkazník je oprávněn Od Smlouvy Odstoupit, jestliže Příkazce je v prodle nís předáním údajů či podkladů vyžádaných Příkazníkem k dohodnutým termínům. Namožnost odstoupení je povinen Příkazník Příkazce písemně upozornit.
Odstoupit Od Smlouvy mohou Příkazce i Příkazník podle tohoto článku na Základěpísemného projevu vyjadřujícího vůli odstoupit od Smlouvy Označeného „Odstoupeníod smlouvy", obsahujícího vymezení předmětu podle článku ll. části ÚVODNÍUSTANOVENÍ této Smlouvy a adresovaného smluvní straně. Odstoupení je účinnés okamžitou platností, tj. Ode dne následujícího po dni doručení „Odstoupení od
smlouvy" Smluvní Straně.

Když Smlouva neustanovuje jinak, tak v případě ukončení Smlouvyjinak než splněnírnje Příkazník oprávněn vyúčtovat Příkazci dosud poskytnuté Služby ve výši 1000,-Kč/hod., veškeré dosud vynaložené náklady Spojené s poskytováním služeb avšechny Odměny a ceny podle této Smlouvy, Za účelem kterých již byla vykonánačinnost, bez ohledu nato zda přinesla Očekávaný výsledek a bez ohledu nato zda jižvzniklo dílčí zdanitelné plnění.

IX. VYŠŠÍ MOC

Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na poskytování Služeb, které nejsouzávislé na smluvních stranách a které smluvní Strany nemohou ovlivnit. Jedná senapř. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

Pokud se poskytování Služeb za sjednaných podmínek Stane nemožným v důsledkuvzniku vyšší moci, strana, která Se bude chtít na vyšší moc Odvolat, požádá druhoustranu o úpravu Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde kdohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit odSmlouvy. Účinnost Odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení Oznámení.

x. ŘEŠENÍ SPORŰ
Tato smlouva Se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnýmiustanoveními Občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami budouřešeny v řízení před obecnými soudy Ceské republiky.

XI. zÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní Strany se dohodly, že veškeré Spory mezi sebou budou řešit předevšímSmírem a vyvinou veškeré úsilí k tomu, aby byl Smír dosažen bez zbytečné ztráty času_VZniknou-li spory o Výkladu Smlouvy či jejích jednotlivých bodů, předloží Příkazníktento rozpor Příkazci. Příkazce musí vyvolat ústní jednání, na kterém Se pokusí SporObjasnit a to do 5 pracovních dní jeho předložení Příkazníkem.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních StranObdrží po jednom.



10.

Příkazce

if). , :ø ÁI ,/ `‹\vw/Í/'Ýu dne `r/íìžzoıs vfŠWUL..... dneŽŠ-Íčž.. 018

ŽŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674- RPA Dotace, s.r.o.

jednotlivé body této smlouvy lze měnit nebo rušit pouze písemným oboustranrj` ěpotvrzeným smluvním ujednáním, výslovně nazvaným „Dodatek k Příkazní smlouvě "_Jiné Zápisy, protokoly apod., se Za změnu Smlouvy nepovažují.
K návrhům Změn - dodatkům Smlouvy se Smluvní Strany zavazují vyjádřit písemn ě,do 15 dnů od doručení návrhu dodatku druhé Straně. Po stejnou dobu je tímtonávrhem vázána Strana, která jej podala.
Nastanou-li u některé Ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, jępovinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednánízástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.
Pokud bude jakékoliv ujednání této smlouvy Shledáno jako neplatné, nezákonně neb Qnevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ujednání tím nebude dotčena_Smluvní strany se v takovém případě zavazují přijmout ujednání, které je v souladus právními předpisy a které co nejvíce odpovídá obsahu a účelu původního ujednání-
Tato smlouva je uzavírána vrámci dotačního procesu. Smluvní strany berou navědomí, že Poskytovatel dotace může vrámci Svého vrchnostenského postaveníautoritativně rozhodovat O přidělení nebo nepřidělení dotace a Přijímatel dotacenemá na poskytnutí dotace právní nárok. Smluvní strany proto prohlašují,- že jsou Sivědomi skutečností, že v případě neudělení dotace nebo udělení v nižší než žádanévýši nevzniká Příkazci ze vztahu k Příkazníkovi žádný nárok na náhradu dotace nebojejí části.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Smlouvy.
Smluvní Strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, žeSmlouva byla Sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejichpravé a Svobodné vůle, nikoliv vtísni a nikoliv za jednostranně nevýhodnýchpodmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Příkazník

Mgr. Alena Červená, ředitelka Ing. Petr Hladký, jednatel .



rl - '- ‹' /~ x f ‹ ‹^ ,fl'ˇ/L . f, f/ ‹ďz'.. ćzl/ .4/ ć // (TW/M Í/ 77~ W/ čf/ćVčffl/.ı-ř

- .REêQOEQžzêJQz _ _ . FAKTURA-DANOVY DOKEŠQTŠíí'ìFl/152Dodavatel: Variabilní symbol: 18152
RPA Dotace, s.r.o. pűřadové ČÍSŠO; „v//Íjfn'"11/1, Konstantní 5yľnb0|ľ 0308
Koutného 2269/3 ' ("'H" Objednávka č.: Ze ae;628 00 Brno 28 ø 1 `

1' 05' mu Odbëralel: IČ; 61388424ıč; 01399357 pfijato dne; DIGIDIČ: 0201399357 , ,ˇ ITelefon. 542 211 083 . Zakladnı skola s rozsırenou vyu; kou jazyků,Praha 4, K Milíčovu 674
K Milíčovu 674/2
149 00 Praha 11

Číslo účtu: | 210857906812700
Datum vystaveni.- '_""2í.05.2018 K°nečflý Přffem°e=
Datum splatnosti: 07.06.2018
Datum uskutečnění plnění: ř2í1.05_.2018_
Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Ce|kem
`_.-. vˇˇ.._.___ _..._.Fakturujeme Vám dle PS č. SML-Z-M-18-122 části Zpracování dokumentů pro Získání dotace či. ll odst_ 2_ kprojektu "Zkvalitněniinfrastruktury ZS s rozšířenou výukou jazyků. Praha 4. K Milíčovu 674" Za řádné Zpracovánístudie proveditelnosti

0.00 0% 0.00
0.00 10% 0.00 0.00
0.00 15% 0.00 0.0025 000.00 21% 5 250.00 30 250.00

80.11581 25 000.00 5 250.00 30 250.00cELKEM K ÚHRADÉ 30 250.00
Máte další dobrý nápad? 0zvěte Se, pomůžeme vám na něj najít peníze. www.rpa.cz

Vystavil: Michaela Častuliková

Krajský soud v Brně. oddíl C. vložka 77858

Dovolujeme si Vás upozornil. že v případě nedodržení dala splatnosti uvedeného na iaktuře Vám budeme účtovat úrok `Z prodlení v dohodnulé. resp, zákonné výši aSmluvní pokutu (byla‹li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem 5 DPH V Kč
0.00 0%
0.00 10% 0.00 0,00
0.00 15% 0.00 0,00

25 000.00 21% 5 250.00 30 250.00

Převzal: Razítko:
Ekonomický a Informační systém POHODA



. _ .. ,V . ı _ ł x h41/2. (/1. k ć/i//ćffl 77/72 77 7;.-RPA Dotace, s.r.o. fl ,f
čW-/ť/W'w 727K/

Dodavatel:

RPA Dotace, S.r.o.
Koutného 2269/3
628 00 Brno

IČ: 01399357
DIČ: 0201309357
Telefon: 511 113 233

._‹.`*1

Číslo účtu: L 2108579088 12700

FAKTURA z DAŇDW i:1<01›fl<ı.z4.\` D 0520811201100
Variabilní Symbol: 200400 `Konstantní symbol: 0308Objednávka č.: Ze *dne:

Odhèraıeız IČ: 81388424DIČ:

Základní škola s rozšířenou Výu Žkou jazyků,Praha 4, K Milíčovu 674
K Milíčovu 674/2
149 00 Praha 11

Datum vystavení:
Datum Spletností:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

27.10.2020
10.11.2020_
27.10.2020

Příkazem

Označení dodávky

Konečný příjemce:

Cena %DPH DPH Kč Celkem
Fakturujeme Vam dle PS č. SML-Z-M-18-122,`části Zprojektu „Zkvalítnëníinfrastrukturv ZS S rozšířenou vý

pracování dokumentů pro Získání dotace Č. ||. odSt. 3. kukou iakù. Praha 4. K Milíčovu 674" po výběru projektu

0,00 0% 0.000.00 10% 0,00 0.000.00 15% 0.00 0.0070 000.00 21% 14 700.00 84 700,00

součet
70 000.00 14 700.00 84 700.00cELKEM K úHRADÉ

84 700.00

Vystavil: ucetni@rpa.cz

Krajský soud v Brně. oddíl C. vložka 77858

Dovolujeme si Vás upozomll. že v případě nedodržení dalsmluvní pokutu (byla-li sjednána).
a Splatnosli uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok Z prodlení v dohodnuté. resp. zákonná výši a

Rekapitulace DPH v Kč:

Převzal:

Ekonomlcký a informačrıl System POHODA

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem S DPH v Kč
0.00 0%
0.00 10% 0.00 0.000.00 15% 0.00 0.0070 000.00 21% 14 700.00 84 700,00

Razítko:


